



ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 3ο ΧΙΛ.ΑΛΕΞ.ΠΟΛΗΣ ΣΥΝΟΡΩΝ
ΑΡ.Μ.Α.Ε.:24473/06/Β/91Β/47

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2006 ΕΩΣ 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2006

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία συνοπτική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα του Ομίλου και της Εταιρείας ΕΒΡΟΦΑΡΜΑ ΑΒΕΕ. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της www.evrofarma.gr όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις του του τριμήνου 2006 που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή όπου αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	31.03.2006	31.12.2005	31.03.2006	31.12.2005
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Παγια στοιχεία Ενεργητικού	28.657	28.767	25.274	25.237
Αποθέματα	3.445	4.321	2.716	3.568
Απαιτήσεις από πελάτες	8.944	7.978	9.142	7.828
Λοιπά στοιχεία Ενεργητικού	1.468	1.404	1.354	1.256
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	42.514	42.470	38.486	37.889
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Μακροπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	13.206	10.015	13.040	9.848
Μακροπρόθεσμες λοιπές υποχρεώσεις	3.144	2.879	1.982	1.774
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	5.092	7.942	4.614	7.406
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	4.241	4.951	2.902	3.133
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	25.683	25.787	22.538	22.161
Καθαρή θέση μετόχων Εταιρίας	16.831	16.683	15.948	15.728
Δικαιώματα Μειοψηφίας	0	0	0	0
Σύνολο Καθαρής Θέσης (β)	16.831	16.683	15.948	15.728
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (β)	42.514	42.470	38.486	37.889

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	1.01-31.03.2006	1.01-31.03.2005	1.01-31.03.2006	1.01-31.03.2005
Κύκλος εργασιών	5.622	5.594	5.605	5.570
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	1.703	1.577	1.725	1.643
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων, και αποσβέσεων	997	1.186	899	1.139
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	558	600	581	690
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	280	414	331	505
Μείον φόροι	132	243	111	247
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους	148	171	220	258
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρίας	148	171	220	258
Δικαιώματα Μειοψηφίας	0	0	0	0
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,01	0,01	0,01	0,02

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	31.03.2006	31.03.2005	31.03.2006	31.03.2005
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (01.01.2006 και 01.01.2005 αντίστοιχα)	16.683	16.876	15.728	15.753
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	0	0	0	0
Διανεμηθέντα μερίσματα	0	0	0	0
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	0	0	0	0
Κέρδη / (ζημιές) περιόδου μετά από φόρους	148	171	220	258
Αγορές / (πωλήσεις) ιδίων μετοχών	0	0	0	0
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (31.03.2006 και 31.03.2005 αντίστοιχα)	16.831	17.047	15.948	16.011

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΕΠΙ ΤΩΝ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ 31ης ΜΑΡΤΙΟΥ 2006

- Στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της εν λόγω χρήσης συμπεριλήφθηκαν, εκτός της μητρικής Εταιρίας, η κατά 100% θυγατρική CAMPUS ΑΕ . με τη μέθοδο της ολικής ενοποίησης.
- Έχουν τηρηθεί οι Βασικές Λογιστικές Αρχές του Ισολογισμού της 31-12-2005.
- Για την ΕΒΡΟΦΑΡΜΑ ΑΒΕΕ έχει διενεργηθεί και ολοκληρωθεί φορολογικός έλεγχος μέχρι και τη χρήση 1999 και αυτήν την περίοδο ολοκληρώνεται ο έλεγχος για τα ετη 2000 έως και 2004.
Οι φορολογικές υποχρεώσεις για τις ανέλεγκτες χρήσεις δεν μπορούν να προσδιορισθούν με ακρίβεια. Για την θυγατρική εταιρία CAMPUS ΑΕ έχει διενεργηθεί φορολογικός έλεγχος μέχρι και τη χρήση 2002.
Κατά συνέπεια, η φορολογική θέση του Ομίλου δεν έχει οριστικοποιηθεί για τις μετέπειτα ανέλεγκτες χρήσεις.
- Σύμφωνα με εκτιμήσεις τόσο της Διοίκησης όσο και της Νομικής Υπηρεσίας της Εταιρίας, δεν υπάρχουν εκκρεμείς υποθέσεις, οι οποίες αναμένεται να έχουν σημαντική επίδραση στην χρηματοοικονομική θέση της Εταιρίας.
- Υφιστάμενα εμπράγματα βάρη επί των παγίων στοιχείων της Εταιρείας προσημειώσεως & υποθήκες ποσού ευρώ 827.146 και για τον Όμιλο ευρώ 1.576.216,43.
- Συναλλαγές την συνδεδεμένη με αυτή επιχείρηση CAMPUS: Κατά την διάρκεια της περιόδου από 1η Ιανουαρίου 2006 έως 31η Μαρτίου 2006, μεταξύ της ΕΒΡΟΦΑΡΜΑ Α.Β.Ε.Ε και της CAMPUS ΑΕ, στη μετοχική σύνθεση της οποίας συμμετέχει η πρώτη με ποσοστό 100,00%, διενεργήθηκαν οι παρακάτω συναλλαγές:
Καθαρές Πωλήσεις Εμπορευμάτων από CAMPUS στην ΕΒΡΟΦΑΡΜΑ 235.517,71
Απατήσεις της 331.723,44
Συναλλαγές την συνδεδεμένη με αυτή επιχείρηση ΔΟΪΡΑΝΗ ΑΕ: Κατά την διάρκεια της περιόδου από 1η Ιανουαρίου 2006 έως 31η Μαρτίου 2006 μεταξύ της ΕΒΡΟΦΑΡΜΑ Α.Β.Ε.Ε και της ΔΟΪΡΑΝΗΣ ΑΕ, διενεργήθηκαν οι παρακάτω συναλλαγές:
Καθαρές Πωλήσεις Εμπορευμάτων από ΔΟΪΡΑΝΗ στην ΕΒΡΟΦΑΡΜΑ 692.135,28
Καθαρές Πωλήσεις Εμπορευμάτων ή προϊόντων από ΕΒΡΟΦΑΡΜΑ στην Δοϊράνη 445.824,44
Απατήσεις της 146.272,87
- Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού του Ομίλου την 31η Μαρτίου 2006 είναι 178 άτομα και της Εταιρείας 152 άτομα.
- Το κόστος των αμοιβών των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας καθώς και των βασικών διοικητικών στελεχών την 31.3.2006 ανέρχονται σε 7.898,68 ευρώ ενώ την 31.3.2005 δεν υπήρχαν.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΩΩΝ

Είδη μεθόδους - Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	31.03.2006	31.03.2005	31.03.2006	31.03.2005
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη προ φόρων	280	414	331	505
Πλέον / (μείον) προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	440	586	318	449
Προβλέψεις	100	(10)	100	(10)
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	(109)	0	(107)	0
Αποσβέσεις επιχορηγήσεων	(69)	(83)	(51)	(65)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	278	186	251	186
Πλέον / (μείον) προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	876	193	851	147
Μείωση / (αύξηση) απατήσεων	(951)	208	(1.322)	684
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	(594)	753	(177)	156
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβλημένα	(196)	(150)	(196)	(122)
Καταβλημένοι φόροι	(55)	(79)	(36)	(50)
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	0	2.018	(38)	1.880
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	0	0	0	0
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(358)	(567)	(358)	(513)
Εισπραχές από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	8	102	0	0
Τόκοι εισπραχθέντες	86	0	86	0
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(264)	(465)	(272)	(513)
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπραχές από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0	0	0	0
Εισπραχές από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	3.000	515	3.000	515
Εξοφληθείσες δανείων	(2.657)	(627)	(2.600)	(538)
Μερίσματα πληρωθέντα	0	(8)	0	(8)
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	343	(120)	400	(31)
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	79	1.433	90	1.336
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	452	218	373	213
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	531	1.651	463	1.549

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, 26 Μαΐου 2006

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ	Ο Διευθύνων Σύμβουλος	Ο Οικονομικός Διευθυντής	Η Προϊσταμένη του Λογιστηρίου
Αθανάσιος Χρ. Παπαζηλάκης Α.Δ.Τ. Ρ 425440	Πασχάλης Χρ. Παπαζηλάκης Α.Δ.Τ. Σ 476399	Δημήτριος Χρ. Τέγος Α.Δ.Τ Ρ 111312 Αρ. Αδείας Ο.Ε.Ε 25050 Α' τάξεως	Μαρία Χρυσ. Κυρτσπούλου Α.Δ.Τ Ρ 247051